BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC
_______________

Số:          /QLD-CL

V/v hợp tác với Trung tâm khoa học

và thực hành Lotios - Belarus

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Hiệp hội doanh nghiệp Dược Việt Nam

- Tổng công ty Dược Việt Nam – Công ty cổ phần

 - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thuốc.

Cục Quản lý Dược nhận được Công hàm số 02-15/213 của Đại sứ quán Belarus

gửi Bộ Y tế kèm theo các tài liệu liên quan thông báo về việc Trung tâm khoa học và

thực hành Lotios trực thuộc Bộ Y tế Cộng hòa Belarus bày tỏ mong muốn hợp tác

với các tổ chức, công ty nghiên cứu tại Việt Nam trong việc phát triển và sản xuất

thuốc, dược chất, thuốc thú ý, thực phẩm chức năng có hoạt tính sinh học.

Trung tâm khoa học và thực hành Lotios đề nghị Bộ Y tế hỗ trợ trong việc tìm

kiếm đối tác trong lĩnh vực nêu trên.

Cục Quản lý Dược thông báo tới Hiệp hội doanh nghiệp Dược Việt Nam, Tổng

công ty Dược Việt Nam – Công ty cổ phần, các cơ sở sản xuất, kinh doanh, nghiên

cứu được biết và gửi thông tin đề xuất (nếu có) về Cục Quản lý Dược và Vụ Hợp tác

Quốc tế - Bộ Y tế để tổng hợp thông báo cho phía Cộng hòa Belarus.

Cục Quản lý Dược gửi kèm công văn này Công hàm nêu trên.

 Cục Quản lý Dược thông báo để các đơn vị, doanh nghiệp biết, nghiên cứu, đề

xuất nhu cầu hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng Vũ Tuấn Cường (để b/c);

- Phòng Pháp chế-Thanh tra, Website - Cục QLD;

- Lưu: VT, CL.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

[daky]

Tạ Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:53:00+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:01:18+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:01:46+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:01:52+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:01:57+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T09:02:02+0700
	Bộ Y tế - Hà Nội
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!